АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТРУФАНОГОРСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               от 25 августа 2016 г.                                                         № 25
д.Труфанова

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации муниципального образования «Труфаногорское»

об утверждении Административных регламентов
     Администрация муниципального образования «Труфаногорское»
постановляет:

     1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Труфаногорское» от 18.04.2014 г. № 42  «Об утверждении Административного  регламента  предоставления муниципальной услуги: «Предоставление согласия арендаторам муниципального имущества на его сдачу в субаренду в муниципальном образовании «Труфаногорское» Пинежского муниципального района».
     2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Труфаногорское» от 18.04.2014 г. № 43  «Об утверждении Административного  регламента  предоставления муниципальной услуги: «Предоставление информации об очередности предоставления гражданам жилых помещений по договорам социального найма в муниципальном образовании «Труфаногорское» Пинежского муниципального района».
      3. Настоящее постановление опубликовать в Информационном листе муниципального образования «Труфаногорское» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

      4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава  муниципального образования                                     Е.И. Долгощинова